2023/02/28 10:01 代表取締役の異動に関するお知らせ ︓⽇⽴ハイテク

https://mgt1.hitachi-hightech.com/jp/about/news/2002/nr20020904.html/ 1/2

代表取締役の異動に関するお知らせ

2002年9⽉4⽇

会社名 株式会社 ⽇⽴ハイテクノロジーズ
代表者 取締役社⻑ 桑⽥ 芳郎

本社所在地 東京都港区⻄新橋⼀丁⽬24番14号
コード番号 8036（東証・⼤証第⼀部）
問い合せ先 総務部副部⻑ 芥川 達哉

（電話︓03-3504-5138）

当社は、平成１４年９⽉４⽇に開催いたしました臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたの
でお知らせいたします。

記

1. 異動の内容・理由

代表取締役 取締役社⻑の樋⼝紀昭が健康上の理由により本⽇をもって辞任するとともに、取締役会⻑の桑⽥芳郎が代表取締役 取締
役会⻑兼社⻑に就任するもの。 なお、桑⽥は株式会社 ⽇⽴製作所の代表取締役 取締役副社⻑を引き続き兼務いたします。

2. 新任代表取締役の⽒名および略歴

新役職名 代表取締役 取締役会⻑兼社⻑

⽒名 桑⽥ 芳郎（くわた よしろう）

出⾝地 東京都

最終学歴 慶應義塾⼤学

⽣年⽉⽇ 昭和11年9⽉1⽇⽣

現住所 東京都港区

略歴

昭和36年6⽉ 株式会社 ⽇⽴製作所⼊社

平成5年6⽉ 同社取締役

平成7年6⽉ 同社常務取締役

平成8年6⽉ 当社取締役

平成9年6⽉ 株式会社 ⽇⽴製作所専務取締役

平成11年4⽉ 同社代表取締役 取締役副社⻑に就任（現職）

平成13年10⽉ 当社取締役会⻑

平成14年9⽉ 当社代表取締役 取締役会⻑兼社⻑に就任

3. 就任⽇

平成14年9⽉4⽇

2023/02/28 10:01 代表取締役の異動に関するお知らせ ︓⽇⽴ハイテク

https://mgt1.hitachi-hightech.com/jp/about/news/2002/nr20020904.html/ 2/2

以上

お問合せ先

お問い合わせ頂く前に、当社「個⼈情報保護について」をお読み頂き、記載されている内容に関してご同意いただく必要があります。
当社「個⼈情報保護について」をよくお読みいただき、ご同意いただける場合のみ、お問い合わせください。

お問い合わせ先
総務部副部⻑ 芥川 達哉
（電話︓03-3504-5138）

© Hitachi High-Tech Corporation. 2001, 2022. All rights reserved.

https://mgt1.hitachi-hightech.com/jp/privacy/index.html
https://mgt1.hitachi-hightech.com/jp/privacy/index.html